ρυμουλκούν, για τα λεωφορεία της Δημοτικής Συγκοινωνίας, για διάφορα 
φορτηγά ανοικτά, απαρριμματοφόρα οχήματα, επιβατηγά καθώς και για τα 
μηχανήματα έργων (φορτωτές, σάρωθρα, πλυντήρια κάδων κ.λ.π.). 
         Το σύνολο της ποσότητας των ελαστικών είναι εκατόν ογδόντα ένα 
(181) τεμάχια, οι απαιτούμενες διαστάσεις των οποίων παρατίθενται 
αναλυτικά στον παρακάτω πίνακα προμήθειας ελαστικών.  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ 

Α/Α ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 
 ΤΥΠΟΣ ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΘΕΣΗ 
ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ 

ΠΟΣΟΤΗΣ